

LÄHTÖTILANNE:
Työtön työnhakija on tuonut TE-palveluissa tai Ohjaamossa esille halukkuutensa tutustua vammaistyöhön ja lähteä sen jälkeen mahdollisesti opiskelemaan lähihoitajaksi vammaisalalle (tai hoiva-avustajaksi).



TYÖKOKEILUSTA OPISKELIJAKSI VAVE-HANKKEEN OHJAUSMALLIN MUKAAN

Ennen työkokeilun aloitusta

Työkokeilun alussa

Työkokeilun aikana

Työkokeilun lopussa

	Ennen työkokeilun aloitusta	Työkokeilun alussa	Työkokeilun aikana	Työkokeilun lopussa
SOTE- OPETTAJA (TYÖVALMENTAJA)		Sovitaan mahdollisista kortti-koulutuksista. (EA, SosTer- turvakortti, hygieniapassi)	Yhteydenpito työpaikalle (keskustelua tuntemuksista), tukee tarvittaessa. Osallistuu loppuarviointiin.	Käydään keskustelu työkokeilijan halukkuudesta lähteä opiskelemaan sote/vammais-alalle. Ohjataan tekemään opiskelupaikkahakemus ja selvittämään rahoitus. Hakuhaastattelu => valinta. Laaditaan HOKS ja tunnustetaan aiemmin hankittu osaaminen
TYÖKOKEILIJA	Käydään keskustelu työkokeilijan sopivuudesta työkokeiluun/ sote-alalle. Motivaatio? SORA (sotella)? Rikostausta?	ALOITUS (orientaatiokeskustelu) Sovitaan työkokeilun käytännöistä, tavoitteista (sote alaan tutustuminen) ja käydään läpi VAM-työtehtävät työkokeilijalle. Sovitaan yksikön aikatauluista (työpäivät ja työajat) sekä työpaikan käytännöistä (työturvallisuus, työyksikön ja ohjaajan rooli ja tehtävät).	Vammaistyöhön tutustuminen suunnitelman mukaisesti ja työkokeiluun sitoutuminen. Yhteydenpito oppilaitokseen tarvittaessa. Tutustuttaa työkokeilijaa tehdyn suunnitelman mukaisesti vammaistyöhön. Yhteydenpito opettajaan (tai työvalmentajaan) tarvittaessa. Yhteydenpito työkokeilijan (tai työpaikan) kanssa tarvittaessa	Annetaan kirjallinen palaute työkokeilusta TE-palveluille. Yhteydessä työkokeilijaan toteutuneen työkokeilun jälkeen. Kerrotaan opiskellun rahoitusvaihtoehdoista. Jatko suunnitelmat päivitetään.
TYÖPAIKKA (ohjaaja)		Laaditaan 4-6 viikon työkokeilu-sopimus: -Työkokeilija -Työyksikkö -TE-palvelut		
TE-palvelut	Kartoittaa, onko työkokeilu työvoimaviranomaisten puolesta mahdollinen. => Ohjaa ottamaan yhteyttä STEP- koulutuksen soteopettajaan (tai opoon)			
MENTORI / OPISKELIJA- VASTAAVA/ REKRY-VASTAAVA		TUTUSTUMISKÄYNTI: Järjestetään tarvittaessa mahdollisen työkokeilupaiikkaan	Perehdyttää työkokeilijaa talon tavoille – sitouttaa työhön ja ”työyhteisöön” ja kertoo vammaistyön mahdollisista työpaikoista	